Ofício nº 447/2018 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 23 de agosto de 2018.

À Senhora
DRA. CLAUDIA PEREIRA BRAGA NEGRÃO
Presidente da OAB – Sub Seção de Sorriso
Nesta.
Assunto: Solicita disponibilização de Plenário.
Prezada Senhora,

Ao cumprimentá-la cordialmente, solicitamos a concessão do Auditório da OAB, Sub Seção de Sorriso, para realização de Sessão Solene para entrega de Moções de Aplauso por esta Casa Legislativa. O evento está programada para o dia 06 de setembro de 2018, com início às 19h.
Desde já, agradecemos.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO
Presidente